
АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13.12.2023  года                                                                                        № 34                           
с.  Гилёво 

 

О внесении дополнений в постановление от 13.02.2023 г. 

№ 06 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации Гилёвского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 29.05.2016 г. № 

13 «О внесении изменений в постановление от 23.08.2012 

года № 33 «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности органов местного самоуправления»  

 

 На основании протеста прокурора Локтевского района на постановление 

администрации Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края 

от 23.08.2012 года № 33 «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности органов местного самоуправления», в соответствии с частью 

4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», частей 9, 9.1 статьи 11-3 Закона Алтайского 

края от 03.06.2010 года № 46-ЗС «О противодействии коррупции в 

Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского края, постановляю: 

 1.Пункт 1 приложения 1 к постановлению администрации сельсовета от 

13.02.2023 № 06 «Перечень информации, подлежащей размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского края в 

сети «Интернет» дополнить подпунктом «л» следующего содержания : 

л) обобщенную информацию об исполнении (ненадлежащем исполнении) 

лицами, замещающими муниципальные должности депутата 

представительного органа муниципального образования, обязанности 

представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера (при условии отсутствия в такой информации 

персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее 

лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать имущество, 

принадлежащее соответствующему лицу). 



2. Данное постановление опубликовать в Сборнике муниципальных 

правовых актов Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края. 

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на главного 

специалиста администрации сельсовета Г.И.Семыкину.  

 

 

Глава сельсовета                                                           П.Г.Василенко 


